AL-KO Tondeuses thermiques Hobby Gro 470 BR - 120295

53133801
463&;
5123
47367
@ 513163
30034
700705
% 53133701
46085

512422

SB—47097

528070
46222—@

46078
531047

B&S Quattro 40
10084/F

530147

46301(2)
512369 5‘%%%%21
42058(2) __g=* 46032(2)
701771 512371

47317(4)
512913

@
4T3 (4)—D

512298 46256(2)

531026
47122(2) N A 530423
348953 |
46216 4
531028 43078 \\ ?%%5(32)
: 32017(3)
[ 700821
46242

531079
531227 46218 1

513489
47310(2)
512423

512420 528769 5
, 513381 8
7 ar321(2) 530376(2)
530728 .- 531226
- 47322(2) 2 363
B '\ = ‘/‘ | \-.

43022(2)
512408

& l4r0172)
N .
46020 (2) 7
47335(2) 500073 ) 53070302
531275 & 530375(2)

47408(2) 530029(6)

™ - -
N 48255 - 43045 (4) !;l =
5312i3 \ . 531075, 7 702780 &— 47113 (2)
. T 530374, 7 Q ! 40009(2)
a7 47320(2) .~ . 531335
L‘%Eﬁﬂ‘é‘gz 531024 -~ 40012(2) - 40011(2)
\ i P 531032 531031 G—47113(3)
' LT 47317 L
512913,
47303 (2) e 40018(2) 46250
531233 © - 531033 531078
46008(4)
512552 P 46010.7(2) 90013(4) = B 47113(3)
- 531034
76%qgg(3J ) 512481 EEI 1;3%4330
48038(2) -~ AP 35048(4)
531193 - 43115.10(2) - 530679
777777 512251 =
43031.10(2) 47113(2)
512258 42052 S
531045 ; R

531041



337176 ECROU M 6 SELBS.

373264 VIS PT KB 50X 16

700407 RONDELLE A 12 137

548530 ROUE

337176 ECROU M 6 SELBS.

700705 VIS 6X 35VZ 603

500073 ECROU SKT 8 M

500073 ECROU SKT 8 M

510953 FIXATION rapide 65XN26
51225110 51225110

512258 ENJOLIVEUR RT blanc
51229801 51229801

512369 RONDELLE D 8 380-480
512371 ECROU M8

512408 SUPPORT essieu arr. 430/480 RT
51240930 BRIDE

512420 RESSORT boite de vitesse 464 SIG
512422 PALIER p. O-GUIDON

512423 CAPOT de PROTECTION RT gauche
512461 SUPPORT de lame 430 BR
512552 ROULEMENT a billes 12-T-0016
512913 VIS8 X 16

513163 RONDELLE KST SIG

513381 CAPOT p. CLAPET

513489 BOITIER de tract. 47E-RT 98
528070 PALIER MET.

528146 CABLE L=1050

528247 ROUE dentee V6 DIN6798
528711 528711

528769 COURROIE

373429 373429

53014701 GUIDON inf. 42/47E COMF 98
515396 CABLE+commande 1370
700682 VIS 6X 45 VZ 601

530374 AXE arr. 464S

530375 DOUILLE 48RAS 97

530376 RONDELLE

529192 529192

53070302 53070302

530728 530728

513520 LAME 460H FL SIG(512800)
531021 FIXATION SIG.

512302 POIGNEE p.CLAPET SIG
531024 RONDELLE 20X13X2,5 galva. SIG
531026 TIGE 440 SIG

531027 TIGE 444/464 SIG



531028
531031
531032
531033
531034
320936
531045

TISSUE p.bac 444/464 SIG
REGLAGE SIG

RESSORT SIG

VIS SIG

LEVIER de réglage SIG

VIS SKT 3/8

RONDELLE 40X10.2X2.3

52825101 GUIDON sup.

531072
531075
531078
531079
700121
531203
702387
704068
513491
527845
531275
531335

CABLE boite de vitesse 464SA SIG
REGLAGE arr. 464SA SIG

CAPOT de PROTECTION 464SA SIG
CAOUTCHOUC

ECROU 8 SBS VZ 985

SUPPORT de cable

RONDELLE P 12X18X0.5V 998
CLAVETTE B5X3X14 6885
RESSORT p. GETR RAS97

ROUE 200RT KL D12 WP

PIGNON

SCHRAUBE

53133701 LEVIER de contact frein lame 531337
53133801 LEVIER de contact boite de vitesse 531338

700138
700559
700390
700489
700705
701322
701771
702387
348947

RONDELLE 8.4 125

VIS 8X 25 VZ 933

RESSORT 4X6.5

CIRCLIPS 12 471 (700489)
VIS 6X 35 VZ 603

VIS 8X 45 VZ 931

VIS 8X 50 VZ 603

RONDELLE P 12X18X0.5V 998
VIS PT-KB 60X 20 WN 1442



